
Camarón
Guisado a la mexicana con queso manchego, decorada 
con salsa bechamel y queso parmesano. 

$78

Boloñesa
Carne de res molida a la boloñesa con queso manchego, 
decorada con salsa bechamel y queso parmesano. 

$74

Poblana
Pollo con crema, chile poblano y granos de elote con queso 
manchego, decorada con salsa bechamel y queso parmesano.

$70

Filete al vino
Filete de cerdo al vino blanco y cebolla con queso manchego, 
decorada con salsa bechamel y queso parmesano. 

$74

Atún
Atún a la vizcaína con queso manchego, decorada con 
salsa bechamel y queso parmesano. 

$68

Fungi
Champiñones con queso manchego, decorada con salsa 
bechamel y queso parmesano.

$65

Mornay
Pollo a la plancha con queso manchego, decorada con salsa 
bechamel y queso parmesano.  

$74

Bacalao Crepa de temporada ( Diciembre)
Bacalao a la vizcaína con queso manchego, decorada con 
aceitunas, pimiento y un poco mas de bacalao

Nogada Crepa de temporada (Agosto-Septiembre)
Picadillo con frutos secos y queso manchego decorada con 
salsa nogada y granada.

$67

$68

$74

$68

$62

$62

$68

Tres Quesos
Queso manchego, queso crema y queso de cabra, 
decorada con salsa bechamel y queso parmesano. 

Espinaca
Guisada a la crema con tocino y cebolla, queso manchego,
decorada con salsa bechamel y queso parmesano. 

Española
Jamón serrano con queso manchego, decorada con salsa
piña-coco y queso manchego.

Hawai
Jamón con piña, tocino, cebolla  con queso manchego, 
decorada con salsa de piña-coco y queso manchego. 

Clasicream
Jamón con queso crema.

Clásica
Jamón con queso manchego.

Salami
Con queso manchego

Todas las crepas saladas llevan una guarnición de lechuga, jitomate, aderezo italiano y queso parmesano

Crepas Saladas

Guisado extra $18 / $22 Guarnición extra $10 Queso extra $12

Manzana
Rellena de manzana guisada con mantequilla y canela. 

$57

Del Bosque
Rellena de mermelada de frutos rojos (zarzamora, fresa
 y frambueza) con queso crema. 

$53

Zarzamora
Rellena de mermelada de zarzamora con queso crema. 

$53

Fresa
Rellena de mermelada de fresa con queso crema.

$53

Frambueza
Rellena de mermelada de frambueza con queso crema. 

$53

Mango
Rellena de pulpa de mango con queso crema. 

$55

Baby Doll
Rellena de helado (Chocolate, Fresa, Vainilla o  Napolitano), 
platano,chantilly, hershey’s,  chispas de chocolate y nuez. 

$53

Durazno
Rellena de mermelada de duranzno con queso crema.

$53

Nutella
Rellena de nutella.

$53

Cajeta
Rellena de cajeta con queso crema.

$53
Lechera
Rellena de lechera con queso crema..

$53

Chocola
Crepa de chocolate rellena con hershey’s y queso crema.

$55

Chabacano
Rellena de mermelada de chabacano con queso crema.

$53

Nuticream
Rellena de nutella con queso crema.

$68

Todas las crepas dulces estan decoradas con salsa dulce inglesa y una cereza.

Crepas Dulces

Nuez $12 Queso Crema $12 Helado (chocolate, vainilla, fresa o napolitano) Platano $8$18

Americano $24
Latte $30
Expresso Corto $28
Expresso Largo $30

Té con Agua $24
Té con Leche $28
Tisana $30

Capuchino Caramelo $34
Capuchino Cajeta $34
Capuchino Coco $34
Capuchino Macadamia $34
Capuchino Irlandes $34
Capuchino Kahlúa $34
Capuchino Vainilla $34
Capuchino Rompope $34

Capuchino Chocolate 
Blanco

$34

Capuchino Mokachino$34
Chocolate $34
Chocolate Blanco $34

Capuchino Tradicional $30
Capuchino Alemendra $34
Capuchino Amareto $34

Bebidas Calientes

Horario: Lunes a Sabado 17:30 a 22:30 · Telefono: 55717155 · K /aramis.crepes

Descafeinado $9 Carga extra $7 $4Leche deslactosada / ligth $12Chantilly $10

$15

Bebidas Frias
Agua Embotellada

$17Agua Jamaica Embotellada
$19Agua Mineral

Boing $19
Fresa, Mango, Durazno, Manzana y Guayaba

$19Coca Cola
$21Coca Cola Light
$24Té Frio
$30Capuchino Frio
$30Chocolate Frio
$34Chocolate Blanco Frio
$22Vaso de Leche
$36Chamoyada de Mango
$36Chamoyada de Tamarindo

Frappuchino 
Frappuchino con sabor
Frappe

$40
$44
$41

Sabores:
Almendra
Amareto
Chocolate  Blanco
Crema Irlandesa

Cajeta
Coco
Caramelo
Kahlúa

Macadamia
Moka
Mojito
Rompope

Malteada Napolitano $43
Malteada Chocolate $43
Malteada Fresa $43
Malteada Vainilla $43

Ensalada Solo Verduras

Ensalada con Guisado

Lechuga, zanahoria, jitomate, calabaza, crutones, aderezo
 italiano y queso parmesano

$63

Ensalada con Guisado

Acompañada con Boloñesa, Mornay, Española o 
Filete al vino.

Acompañada con Poblana, Clasica, Atún, Espinaca, Fungi, 
Hawai o Salami

$83

Ensaladas

$78

Pide cualquiera de nuestros aderezos: mil islas o mostaza con miel.



Cádiz 100 Local 1-A, Col. Álamos.
Lunes a Sábado: 17:30 a 22:30

Telefono: 55 71 71 55
K/aramis.crepes


